



TRANS EUROKARS PTE LTD



ESTIMATE COST OF REPAIRS

INDIA INTERNATIONAL INSURANCE P/L 64 CECIL STREET #04-#05 IOB BUILDING SINGAPORE 049711 ATTN. : MOTOR CLAIMS FAX :		NAME : Ms Khiew Siew Lan ADDRESS : Blk 73 Telok Blangah Heights #14-307 Singapore 100073 TEL : 97898186Josephi		WIP : 64319 EXCESS : DATE: 9-Mar-20	
VEH NO :	SKX2192J	DATE IN :		CONTACT PERSON :	Eva 63310683
CHASSIS NO :	JM6BM42A8G0323222	MILEAGE :		TYPE OF CLAIM :	THIRD PARTY CLAIM
MODEL :	MAZDA3	DATE REG.:	30-Nov-15	POLICY NO. :	
NATURE OF WORKS					
Parts Description					
NO	QTY			REVISED	PRICES
1	REAR BUMPER <i>de</i>	1	MBHN1-50-221ABB		\$ 1,128.60
2	BRACKET CENTER ?	1	MKD53-50-251		\$ 5.40
3	REAR REINFORCEMENT ?	1	MB45A-50-260		\$ 564.20
4	GROMMET, REAR BUMPER <i>ne</i>	4	MBHN1-50-021A		\$ 10.80
5	GROMMET, REAR BUMPER <i>ne</i>	2	M9991-00-501		\$ 6.00
6	FASTENER, REAR BUMPER <i>ne</i>	4	MB45A-56-146A		\$ 12.00
7	RIVET, REAR BUMPER <i>ne</i>	4	MBBM4-50-355		\$ 18.00
8	ORNAMENT, MAZDA	1	MBHN1-51-721		\$ 56.10
9	MASCOT, REAR	1	MBHN1-51-730		\$ 78.20
10	ORNAMENT, SKYACTIVE	1	MBHN1-51-771		\$ 66.80
11	FASTENER, BOOTLID	2	MEG21-51-146		\$ 12.40
12	GROMMET, BOOTLID	2	MGA7B-51-146		\$ 6.60
13	GASKET LHS, BOOTLID LAMP	1	MB45A-51-3J8		\$ 22.00
14	GASKET RHS, BOOTLID LAMP	1	MB45A-51-3H8		\$ 22.00
15	GASKET LHS, TAILLAMP <i>ne</i>	1	MBHN1-51-163		\$ 22.00
16	GASKET RHS, TAILLAMP <i>ne</i>	1	MBHN1-51-153		\$ 22.00
TOTAL PARTS					\$ 2,053.10
TOTAL PARTS COST					\$ 2,053.10
Labour Description					
1	MZ-BR-REAR02	TO REPLACE REAR BUMPER AND REAR REINFORCEMENT. TO REPAIR BOOTLID AND ALL AREAS AFFECTED BY THE ACCIDENT.			660 \$ 1,680.00
2	MZ-SP-SREAR3	TO RESPRAY REAR BUMPER, REAR REINFORCEMENT AND BOOT LID.			630 \$ 1,890.00
3	MZ-BR-PLATE1	TO SUPPLY NUMBER PLATE.			NETT \$ X 70.00

4	MZ-BR-REVSER	TO TRANSFER REVERSE SENSORS.	NETT	\$ 330.00
5	MZ-BR-CAVITY	TO CARRY-OUT BODY CAVITY PRESERVATION.	X	\$ 250.00
6	MZ-BR-ELECTR	TO CHECK ELECTRICAL SYSTEM FOR PROPER FUNCTIONING.	150	\$ 250.00
7	MZ-BR-REPROG	TO REPROGRAMME AFTER THE ACCIDENT REPAIR WORKS.	180	\$ 350.00
8	MZ-BR-SUNDRI	SUNDRIES.	NETT	\$ 20 100.00
			TOTAL LABOUR	\$ - \$ 4,890.00
			TOTAL PARTS	\$ - \$ 2,053.10
			TOTAL	\$ - \$ 6,943.10
			LESS EXCESS	\$ - \$ -
			TOTAL AFTER EXCESS	\$ -
			GST 7%	\$ - \$ -
			GRAND TOTAL	\$ - \$ -

REMARKS:

THIS IS ONLY AN ESTIMATE FROM VISUAL INSPECTION AND SHOULD THERE BE MORE DAMAGES FOUND DURING THE PROCESS OF REPAIRING, YOU WILL BE INFORMED BEFORE THE REPAIRS ARE BEING CARRIED OUT. TAKE NOTE THAT SHOULD YOU DECIDE NOT TO PROCEED WITH THE REPAIRS, A **QUOTATION FEE OF \$400** WILL BE APPLIED ACCORDINGLY FOR MAN-HOURS INVOLVED IN SOURCING FOR PARTS PRICE AS WELL AS LABOUR CHARGES.

TRANS EUROKARS PTE LTD

Authorized Signature

Rahm
 Hp 90010068
 3 days
 12/03/2020
 Reply before print